טופס רישום לקורסי העשרה/מבואות כלליים/קורסי הרחבה

	שם התלמיד
	

	ת.ז.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	שנה/סמסטר
	
	טלפון

	לתואר
	ראשון 
שני
	שלישי
	אחר


	חוג
	חטיבת העשרה


	   כלכלה
	מדע המדינה
	סוציולוגיה
	תלמידי תואר שני יקבלו את קוד החוג וקוד המסגרת במזכירות חוג-האם



	מס' חוג

	1008
	1011
	1031


	1041
	החוג

	מס' מסגרת
	800
	100


	199
	199
	מסגרת


	סמסטר
	
	מספר קורס
כולל מספר קבוצה
	
	שם הקורס



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	חתימת התלמיד
	תאריך הזנה
	הוזן ע"י

	
	
	






מזכירות סטודנטים מדעי החברה






פנינה ברמן
